

## Pachet produse de curatenie - Bacau

I.D.: 40837143

---

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.313,58 RON - 1.313,58 RON

---

Descriere: 1 AJAX GEAM PISTOL 500ML buc 15 5.24 lei 78.60 lei 2 AJAX UNIVERSAL 1L buc 10 5.76 lei 57.60 lei 3 NUFAR DETARTRANT CLASSIC 800ML buc 8 6.46 lei 51.68 lei 4 Domestos 1 litru buc 8 7.26 lei 58.08 lei 5 Sano anticalcar pt inox, 750 ml buc 8 13.06 lei 104.48 lei 6 Saci aspirator WD4/WD5/WD6 Karcher 2.863-006.0, fleece, pachet 4 bucati set 3 50.00 lei 150.00 lei 7 Manusi menaj Misavan per. 12 5.50 lei 66.00 lei 8 Saci menajeri ultrarezistenti LDPE, 35 litri, 15 buc/rola rola 40 1.97 lei 78.80 lei 9 Saci menajeri ultrarezistenti LDPE, 60 litri, 10 buc/rola rola 20 2.02 lei 40.40 lei 10 Saci menajeri LDPE, 120 litri, 70\*110 cm, 10 buc/rola rola 10 3.43 lei 34.30 lei 11 Hartie igienica 2 straturi, alba, 24 buc/pachet, Le Papier pachet 10 13.82 lei 138.20 lei 12 Prosop hartie alb Midi, 2 straturi, 160 ml buc 20 8.00 lei 160.00 lei 13 Laveta uz general Sonic Clea, 4 buc / set, set 10 6.12 lei 61.20 lei 14 Odorizant WC 50 gr. BREF 24 4.33 lei 103.92 lei 15 Mătură de interiorScotch-Brite buc 1 23.20 lei 23.20 lei 16 Faras buc 2 5.25 lei 10.50 lei 17 Coadă telescopică 1390, 300 cm buc 2 16.81 lei 33.62 lei 18 Perie de praf Perind PC0094, plafon rasucit, fara coada, polipropilena + PVC, 200 x 200 x 25 mm buc 1 6.00 lei 6.00 lei 19 Cover intrare exterior Fingertip 355 Zwart,100 x 60 cm buc 1 57.00 lei 57.00 lei

---